



MOTYLKOWE SZPITALA

DLA DZIECI

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL  
SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W NOWEJ SOLI



FAIR PLAY

☎ CENTRALA (068) 38-82-100  
☎ DYREKTOR NACZELNY (068) 38-82-359  
☎ GŁÓWNY LEKARZ SZPITALA (068)38-82-358  
☎ Z-ca DYR. d/s ADM-EKSPLOATACYJNYCH (068) 38-82-345  
☎ GŁÓWNY KSIĘGOWY (068) 38-82-351  
☎ DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
☎ TELEFON (68) 38 82 285 38 82 111 FAX 38 71 281

ADRES:  
ul. Chałubińskiego 7  
67-100 Nowa Sól

REGON 97074733

NIP 925-17-23-350

Nowa Sól dnia 13.11.2018r.

Znak sprawy: DZP – 280 – 64 /2018

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)**  
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa sprzętu jednorazowego do hemodializy i dializy otrzewnowej na potrzeby Stacji Dializ WS SP ZOZ w Nowej Soli”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2018r., poz. 1986.) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Zwracamy się o dopuszczanie w pakiecie nr 1 pkt. 2 kapsuł o pojemności 760g. jednocześnie prosimy o wydzielenie tej pozycji do odrębnego zadania co umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga kapsuł o wielkości 720 – 750g zaferowana kapsuła nie jest odpowiednia dla potrzeb Zamawiającego.**

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy długoterminowy Permthane Twin Cath Long Term Hemodialysis Catheter Kit (Citra-XS Superior) z końcówką typu "shoutgun"(schodkowa) cewnik poliuretanowy z kołnierzem poliestrowym, odporny na zginanie, bez otworów bocznych 14 FR i długości cewniki od muły do końca cewnika/długości całkowitej: 19/24 cm, 23/28 cm, 27/32 cm, 50/55 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach, sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apiogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewodnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 11 cm, rozszerzacz, rozmiar 14 FR x 14 cm, rozszerzacz z zastawką i rozrywalną osłonką, rozmiar 17 FR, łącznik prowadzący typu Y, narzędzia do tunelizacji, przewody przedłużające do tętnic (czerwone), przewody przedłużające do żył (niebieskie), skrzydełko mocujące cewnik (na szwy), nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepłą, opatrunki, zaciski, łącznik do przepłukiwania?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza .**

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z pakietu 6 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

### **Pytanie 4**

Dializator niskoprzepływowo z błony heliksonowej, sterylizowany parą wodną o powierzchni 1,4 m<sup>2</sup>  
Czy w Pakiecie II poz.1 w dbałości o możliwość wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający dopuści zaoferowanie Dializatorów do hemodializy, niskoprzepływowe, z membraną Polyamix™ wykonane z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylpirolidonu i poliamidu, o powierzchni 1,4 m<sup>2</sup> sterylizowany parą wodną? Zgodnie z dyrektywami unijnymi oraz Ustawą o Zamowieniach Publicznych Zamawiający powinien otwierać się na konkurencję i w tym celu umożliwić składowanie ofert odzwierciedlających różnorodność rozwiązań oferowanych produktów.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

### **Pytanie 5**

Dializator niskoprzepływowo z błony heliksonowej, sterylizowany parą wodną o powierzchni 1,8 m<sup>2</sup>  
Czy w Pakiecie II poz.2 w dbałości o możliwość wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający dopuści zaoferowanie Dializatorów do hemodializy, niskoprzepływowe, z membraną Polyamix™ wykonane z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylpirolidonu i poliamidu, o powierzchni 1,7 m<sup>2</sup> sterylizowany parą wodną? Zgodnie z dyrektywami unijnymi oraz Ustawą o Zamowieniach Publicznych Zamawiający powinien otwierać się na konkurencję i w tym celu umożliwić składowanie ofert odzwierciedlających różnorodność rozwiązań oferowanych produktów.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

### **Pytanie 6**

Dializator niskoprzepływowo z błony polisulfonowej, sterylizowany parą wodną o powierzchni 2,2 m<sup>2</sup>  
Czy w Pakiecie II poz.3 w dbałości o możliwość wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający dopuści zaoferowanie Dializatorów do hemodializy, niskoprzepływowe, z membraną Polyamix™ wykonane z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylpirolidonu i poliamidu, o powierzchni 2,1 m<sup>2</sup> sterylizowany parą wodną? Zgodnie z dyrektywami unijnymi oraz Ustawą o Zamowieniach Publicznych Zamawiający powinien otwierać się na konkurencję i w tym celu umożliwić składowanie ofert odzwierciedlających różnorodność rozwiązań oferowanych produktów.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

### **Pytanie 7**

4. Dializator wysokoprzepływowo z błony heliksonowej, sterylizowany parą wodną o powierzchni 1,8 m<sup>2</sup>

Czy w Pakiecie II poz.4 w dbałości o możliwość wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający dopuści dializator do hemodializy, wysokoprzepływowo z membraną Poracton 1,8 2 sterylizowany parą wodną? Zgodnie z dyrektywami unijnymi oraz Ustawą o Zamowieniach Publicznych Zamawiający powinien otwierać się na konkurencję i w tym celu umożliwić składowanie ofert odzwierciedlających różnorodność rozwiązań oferowanych produktów.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

### **Pytanie 8**

Czy w Pakiecie IV Zamawiający dopuści Składnik Kwaśny w workach 3,5L, do wyboru od K\* 0 do K\* 3?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

### Pytanie 9

Działając w zgodzie z dyrektywami unijnymi oraz Ustawą o Zamowieniach Publicznych Zamawiający powinien otwierać się na konkurencję i w tym celu umożliwić skądanie ofert odzwierciedlających różnorodność rozwiązań oferowanych produktów zwracamy się do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie 7 Zestwu do dializy otrzewnowej ADO Physioneal z ultra noską zawartością GDP i FIZJOLOGICZNYM Ph 7,4 ; Cykler z oprogramowaniem zabezpieczającym pacjenta przed przepełnieniem ( bark możliwości obejścia alarmu bez usunięcia jego przyczyny) z modemem internetowym dającym możliwość na zdalne monitorowanie terapii online , dostępem do Platformy Sharesource dzięki czemu uzyskuje się bezpośredni dostęp do danych terapii . Płyn Physioneal z ultraniska zawartością GDP, o wysokiej kompatybilności , mający wpływ na zwiększenie liczby komórek mesothelium i normalizację ich funkcji, na zmniejszenie wewnątrzotrzewnowego procesu zapalnego oraz wzrost funkcji makrofagów otrzewnowych. W skład zestawu wchodzi:

1.	Worki ADO z płynem dializacyjnym	objętość 2,5l; 5,0l stężenie wapnia:1,25mmol/l - PD-4 ph-7,4 worek dwukomorowy bufor-wodorowęglanowo - mleczanowy stężenie glukozy:1,36%, 2,27%,3,86%
2.	Linia główna do aparatu Cyclor	
3.	Korek lub nakrętka dezynfekująca	
4.	Dodatkowe zabezpieczenie połączenia ( Connection Shield )	
5.	Koreczki dwustronne ADO	
6.	Dren łączący	
7.	Adapter ( złączka)	
8.	Srodek odkażający do rąk	
9.	Srodek odkażający do skóry	
10.	Plaster Hydrofilm wodoodporny	
11.	Opatrunki 7,5x7,5 cm	
12.	Cewnik Tenckhoffa samopozycjonujący	

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pytanie 9 - Dotyczy: Pakiet 6, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do hemodializy - opatentowana konstrukcja z dwoma niezależnymi światłami tętniczymi zapewnia przepływ 500ml/min i pozwala na prowadzenie dializy ograniczonej do jednego światła tętniczego. Podwójne światło tętnicze ogranicza również powstania niedrożności tzw: „ side walling”. Unikalna zmodyfikowana konstrukcja bezprześciowej końcówki pozwala na atraumatyczną implementację techniką „over-the-wire. Odporny na zagięcia cewnik z Carbothane zapewnia wytrzymałość i trwałość. Termowrażliwy, biokompatybilny Carbothane jest radiocieniujący jak również odporny na uszkodzenia wywołane przez płyny na bazie alkoholu czy jodyny. Zestaw z cewnikiem dwukanałowym 15,5FR o długości całkowitej 24cm, 28cm, 32cm, 36cm, 40cm widoczny w Rtg z dwoma niezależnymi światłami tętniczymi o przepływie 2.6 cc i jednym światłem żylnym o przepływie 1.6 cc w zestawie z: cewnik elastyczny, tunelizatorem metalowym z gwintową nasadką uciskową, mankietem uszczelniającym, zespołem rozgałęziaczy, rozszerzadłem tunelizującym, rozszerzaczem naczyniowym 16F, przewodnikiem, skalpelem, igłą punkcyjną 18 G x 7cm, pianka zabezpieczająca, opatrunki na ranę, portami iniekcyjnymi, usztywniaczem.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pytanie 10 - Dotyczy: Pakiet 6, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do hemodializy - opatentowana konstrukcja z dwoma niezależnymi światłami tętniczymi zapewnia przepływ 500ml/min i pozwala na prowadzenie dializy ograniczonej do jednego światła tętniczego. Podwójne światło tętnicze ogranicza również powstania niedrożności tzw: „ side walling”. Unikalna zmodyfikowana konstrukcja bezprześciowej końcówki pozwala na atraumatyczną implementację techniką „over-the-wire. Odporny na zagięcia cewnik z Carbothane zapewnia wytrzymałość i trwałość. Termowrażliwy, biokompatybilny Carbothane jest radiocieniujący jak również odporny na uszkodzenia wywołane przez płyny na bazie alkoholu czy jodyny. Zestaw z cewnikiem dwukanałowym 15,5FR o długości całkowitej 24cm, 28cm, 32cm, 36cm, 40cm widoczny w Rtg z dwoma niezależnymi światłami tętniczymi o przepływie 2.6 cc i jednym światłem żylnym o przepływie 1.6 cc w zestawie z: cewnik elastyczny, tunelizatorem metalowym z gwintową nasadką uciskową, mankietem uszczelniającym, zespołem rozgałęziaczy, rozszerzadłem tunelizującym, rozszerzaczem naczyniowym 16F, przewodnikiem, skalpelem, igłą punkcyjną 18 G x 7cm, pianka zabezpieczająca, opatrunki na ranę, portami iniekcyjnymi, usztywniaczem.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1-2 z Pakietu nr 6 i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pytanie 12 - Dotyczy:, Pakiet 6, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do hemodializy 14Fr o długości całkowitej 24cm, 28cm, 32cm, 36cm, 40cm, 55cm - odporny na zagięcia cewnik z poliuretanu zapewnia wytrzymałość i trwałość. Termowrażliwy, biokompatybilny poliuretan jest radiocieniujący jak również odporny na uszkodzenia wywołane przez płyny na bazie alkoholu czy jodyny. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę z echogenną końcówką, łącznik wprowadzający typu 'Y', strzykawkę 10ml, mini skalpel, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze naczyniowe z powłoką hydrofilową w rozmiarze 12Fr o długości 11cm oraz 14Fr o długości 14cm,znaczona przewodnica z Nitinolu zakończona kształtem 'J' , dwie linie przedłużenia żylna i tętnicza, korek dezynfekcyjny oraz taśm mocująca cewnik.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pytanie 13 - Dotyczy:, Pakiet 6, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do hemodializy 14Fr o długości całkowitej 24cm, 28cm, 32cm, 36cm, 40cm - odporny na zagięcia cewnik z poliuretanu zapewnia wytrzymałość i trwałość. Termowrażliwy, biokompatybilny poliuretan jest radiocieniujący jak również odporny na uszkodzenia wywołane przez płyny na bazie alkoholu czy jodiny. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę z echogenną końcówką, łącznik wprowadzający typu 'Y', strzykawkę 10ml, mini skalpel, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze naczyniowe z powłoką hydrofilową w rozmiarze 12Fr o długości 11cm oraz 14Fr o długości 14cm, znaczone przewodnica z Nitinolu zakończona kształtem ' J' , dwie linie przedłużenia żylna i tętnicza, korek dezynfekcyjny oraz taśm mocująca cewnik.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

**Pytanie 14**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1-2 z Pakietu nr 6 i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przeloży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Eksploatacyjno-Administracyjnych  
Wielospecjalistycznego Szpitala  
SP ZOZ w Nowej Soli  
Justyna Koszał